PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  18.08.2016                                                  №   594

	пгт Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 11 декабря 2014 года № 2802 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Мостовский район от 16 сентября 2014 года № 2123/1 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Мостовский район на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы», согласно решению Совета муниципального образования Мостовский район от 17 июня 2015 года № 415 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Мостовский район от 29 декабря 2015 года № 35 «О бюджете муниципального образования Мостовский район на 2016 год» п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 11 декабря 2014 года № 2802 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения» следующие изменения:

1)изложить муниципальную программу «Обеспечение безопасности населения» в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2)изложить приложение № 2 к муниципальной программе «Обеспечение безопасности населения» в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

3)изложить приложение № 3 к муниципальной программе «Обеспечение безопасности населения» в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

4)изложить приложение № 5 к муниципальной программе «Обеспечение безопасности населения» в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

5)изложить приложение № 7 к муниципальной программе «Обеспечение безопасности населения» в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
2.Признать утратившими силу подпункты 1-4, 6 пункта 1 постановления администрации муниципального образования Мостовский район от 25 февраля 2016 года № 92 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 11 декабря 2014 года         № 2802 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения».

3.Отделу организационной работы управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Потапова) опубликовать настоящее постановление.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Мостовский район                                                                                      А.Г.Евсеев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Мостовский район от _____________ № __________
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 11 декабря 2014 года № 2802 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения»
Проект подготовлен и внесён:

Руководитель Муниципального казённого

учреждения «Управление по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям

и обеспечению пожарной безопасности

Мостовского района»                                                                       Р.Г.Оридорога
Заместитель главы

муниципального образования

Мостовский район                                                                                 П.Д.Лабеко

Заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район                                                                               М.Г.Чеботова
Начальник правового отдела
администрации муниципального
образования Мостовский район                                                          Д.К.Перевозов

Начальник общего отдела
управления делами администрации

муниципального образования

Мостовский район                                                                                 О.В.Свеженец